sa die 30. mensis Aprilis anno quoiiber in honO-

rem Sancti Severi Episcopi protcctoris Civitatis

Neapolis; vide sup. pag. 16., ubi extat donatio

facta per prxdictum Marcellum ducatorum 6o.ltem

missa una quilibet hebdomada die Sabbati B.M.V.

pro anima Livia Fiorillo cum commemorations

Desunctorum pro anima ejusdem , ac ejus mariti

Jacobi Antonii de Laurentiis , qui donavit dicta?

ducatos 60. ut ex instrumento donationis . Missx

pro libiiu Patrum pro anima quondam Matthxi

Fiorilli , qui legavit ducatos centum. Missx quitt-

decim anno quolibet pro anima Afitoriellæde GraU-

so, qux legavit Sacelio S. Caroli Ecclefix nostrx

due. 30. in bonis stabilibus. Missa una mense quo

libet pro Julio Piemomosio , qui legavit due. 50.

Missa; dux Mense quolibet pro anima quondam

Francisci Nardini pro fabrica templi noslri,&Ec-

clefia noslra hoc adjuto prxfidio , & munificenria

lllultrissimi ,&. Excel). Principis Andrex Matthæi

Aquevivx, qui donavit due. 300. die 15. mensis

Octobris anno 1618. multis ell aucta ornamentisy

& tribuna prxscrtim arcuata erc-cta e(t hoc anno

irtio. Missæ item dux quolibet mense quondam

Francisci Filomarini , qui obiens die 10. Mentis

Aprilis icuc'. legavit nostræ Ecclefix annuos due

loz. Li Filomarini erano Calertani , abitavano in

Falciano, dove avevano casa , e poJeri , come dal-

la seguente tscrizione = Jo: Hitranymus Filoma-

rinus Neapolitanus MDLVL Quella Chiesa de'Som-

maschi ebbe on sussidio in questi tempi di docati

5co. dalla Citta di Caserta per la fabrica ; la

quv-llo tempo , ad ogni modo non si perfezionb la

Nave della Chiesa , the la lasciarono sooverta, m*
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si coverse la Tribuna, o sia Croce , dove vi era*

no tre Altari. Poco appresso f si vedono in debiti

per aver impegnati li candelieri d' argento per dot

50. di più l'incensiere, e Navetta a Monsignor

Tonduli del a loro Congregazione ; vi fono nota-

mentì sino al 1640. in un libro di carta berg?.me

na , che si conserva nel Seminario di Caserta , al

quale furono annessi li beni , e li pesi credo , che

per li torbidi di Masaniello, e Duca di Guisa per

deremo li benefattori , non potendo vìvere , il fuf-

sero ritirati in altro luogo. Furono aboliti conS.

Agostino della Torre dal Pontefice Innocenzio X,

§. VI.

Vicino alla Villa di Sala verso Occidente vi

è la Villa Santoria , fabricata dall'Arcivesco

vo di Urbino Paulo Emilio Santoro, come scrive

il Parroco di S. Benedetto a carte 14. ; questa ora